
Nejčastější dotazy:
1 Jak dlouho budete potřebovat, aby nám poslat vzorky založené na tomto výkresu?
potřebujeme 20 až 30 dnů, aby vám poslal zcela prototyp (včetně černé barevné malby), který je
vyroben CNC a náklady na něj bude 1200usd.
Prototyp bude velmi blízko k obrázku, který poslal ke mně

2 Jak dlouho zkonstruovat formu po schválení vzorků?



Po potvrzení prototyp formy potřebujeme tři měsíce ke konstrukci formy, včetně času pro testování,
máme profesionální
testovací laboratoře, zkontrolujte obraz v mém uchycení, díky.

3- Jaký materiál lze aplikovat shell (naše specifikace je polykarbonát).
Budeme vstříknout PC1414 / EXL1414, aby se skořepina z polykarbonátu.

4- můžete zadat vnitřní výstelky? Pokud ano, jaké alternativní máte?
Jistě můžeme, mám překontroloval svůj obrázek, vypadá to, že vaše vnitřní výstelky se provádí EVA,
která je s PVC materiálu uvnitř, mám pravdu? Můžete také zkontrolovat
nástavec s cílem zajistit, je-li to, co chcete dělat.
můžeme také výplň PU pěny nebo VA pěny.

5 Jste schopni provést standardní testy (v příloze)? Můžete poskytnout sestavu pro každou z nich?
máme nezávislou zkušební laboratoř v naší továrně, během procesu výroby prototypu, budeme
testovat každou část helmy jako tvář masky ETC v naší laboratoři v předstihu, protože jsme
profesionální při tvorbě americký fotbal helmu, jistý, že můžeme projít standardní NOCSAE.
Chcete-li prodat helmu v USA, musíme projít naše továrna auditu.

6- Jak můžeme vypořádat s investicemi plísní?
pokud byste mohli investovat poplatek otevření formy, pak si můžete být výlučným uživatelem formy
a budeme jen dělat helmu pro you.acutally mnoho zákazníků uhradit veškeré poplatky za otevření
formy, protože nechtějí být v cenové válce.
cena za otevření formy bude 40000usd včetně skořápce, obličejové masky atd celé věci.

7- Poskytnout cenovou nabídku pro každou helmu
mi líto, protože nemáme znám vaše detail požadavky, jako je struktura helmu, povrchové struktury,
vnitřní struktury, funkcí, atd .., nemohu dát přesné cenu v tuto chvíli, prosím pochopit. Děkuji

EPS, prosím, zapomeňte na to, jak jsem jen kontrolovat další e-mail v té době.
A co víc, řada z vašich je vyroben EPP právo? 

http://www.helmetsupplier.com/





